АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2021 г.                                    с. Лазо                                                    № 502

Об утверждении требований к архитектурному облику зданий и строений на
территории Лазовского муниципального округа

В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

правилами  благоустройства  территорий  Лазовского  муниципального  округа

Приморского края, принятым решением Думы Лазовского муниципального округа от

31.03.2020  г.  №109-МПА,  руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального

округа, администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  требования  к  архитектурному  облику  зданий  и  строений,

расположенных  на  территории  Лазовского  муниципального  округа  согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Синегорье».

3. Разместить настоящие постановление на официальном сайте администрации

Лазовского  муниципального округа  в  информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Настоящие  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

 И.о. главы администрации

Лазовского муниципального округа                                               Н.М. Фролков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об утверждении требований к архитектурному облику зданий и строений на территории Лазовского муниципального округа